Resposta ao Requerimento nº 757/2022
Autoria: ANDRÉ MELCHERT
Assunto: Informações sobre aplicação e regulamentação da Lei nº 6.610/21.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 29 de abril de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

& VALINHOS
CI nº 570/2022-DTL/GP/D

Em 26 de abril de 2022.

De: Departamento Técnico-Legislativo/GP/D
Para: Secretaria de Governo

Departamento de Assuntos Institucionais

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 757/2022
Processo Administrativo nº 9.406/2022
Autoria: André Melchert

Senhor Diretor,

Venho através desta e em resposta à Cl. nº 269/2022-DAI/SG,
informar que:

-1.

Resposta: Até o momento não houve nenhum encaminhamento a este

Departamento Técnico-Legislativo de matéria que regulamente o referido diploma

legal, ademais compete a área técnica à análise da necessidade de sua

regulamentação.

Respeitosamen JJ
Evandro Régis Zani

Departamento Técnico-Legislativo/GP
Diretor

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQDvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WR4YSSS2A9VG7S6T
		2022-05-03T11:21:17-0300

		2022-05-03T11:21:17-0300